
UCHWAŁA NR XXVII/321/2016
RADY GMINY MIELNO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz.U. z 2016 r. poz.446 , poz.1579 ) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 
sierpnia 1997 r .( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.1774, poz.1777 z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 
1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych, 
działki o numerze; 33/16 o pow. 0,0538 ha, nr 33/17 o pow. 0,0537 ha, nr 33/18 o pow. 0,0517 ha, nr 33/22 o 
pow. 0,0504 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Mielno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 74EDC543-37AE-4991-BC57-6BECF8E036D4. Uchwalony Strona 1




